
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

เรื่อง ให้มีการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ กรณีแทนตำแหน่งว่าง

ด้วย สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ได้พ้นสภาพสมาชิกสภาองค์การบริหาร

ส่วนจังหวัดชัยภูมิด้วยการลาออก จำนวน ๓ คน เป็นเหตุให้ต้องจัดให้มีการเลือกตั้ง ตามมาตรา ๑๑ แห่ง

พระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ

ผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๒ และข้อ ๗ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้งสมาชิกสภา

ท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖6 โดยความเห็นชอบของผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดชัยภูมิ

จึงประกาคให้มีการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ดังต่อไปนี้

๑. วันเลือกตั้ง วันที่ ๒๑ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

๒. ระยะเวลาสมัครรับเลือกตั้ง ตั้งแต่วันที่ ๑๗ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ ถึง

วันที่ ๒๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ เวลา ㆍ๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น.

๓. สถานที่รับสมัคร ห้องประชุมภูดิ้ง ชั้น ๓ อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

(หลังใหม่) ถนนองค์การฯ สาย ๑ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

๔. จำนวนสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่จะมีการเลือกตั้ง ทั้งสิ้น ๓ คน

รายละเอียดปรากฎตามไฟล์แนบ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               ??? 1 / 1

http://www.tcpdf.org

